Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 278/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal troca de lâmpada
queimada, defronte o número
113 da Rua Antônio Luis
Fornazin, no bairro Dona
Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute troca de lâmpada queimada, defronte o número 113 da
Rua Antônio Luis Fornazin, no bairro Dona Regina.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, solicitamos a execução

do aludido serviço, para solução do problema de escuridão e insegurança no
período noturno junto ao referido local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2.020.

JOSÉ ANTÕNIO FERREIRA
“Dr José”

-Vereador PSDB-